
CARTA
DEI VINI

ristorante
pescheria e gastronomia

D A  P I E R O

selezione vini e distillati
a cura di Carla Bocchio



Vini al bicchiere
Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra Dry
F.LLI BORTOLIN

Franciacorta Brut (Chardonnay)
FACCHETTI

Franciacorta Satèn Sansevé (Chardonnay, Pinot Bianco)
MONTEROSS﻿A

Franciacorta Brut (Pinot Nero, Chardonnay)
FERGHETTINA

Franciacorta Brut (Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)
UBERTI 

Rosé Brut Bokè (Chardonnay, Pinot Nero)
VILLA FRANCIACORTA

Franciacorta Dozage Zéro 
(Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)
CA’ DEL BOSCO

Crémant d’Alsace (Chardonnay, Pinot Noir)
FREDERIC MOCHEL

Champagne Brut 1er cru (Chardonnay, Pinot Noir)
GUY LARMANDIER

Lugana Monte Lupo (Turbiana)
COBUE

Vermentino di Sardegna Billia (Vermentino)
CHERCHI

Verdicchio Castelli di Jesi Cl. Sup (Verdicchio)
BUCCI

Gewürztraminer Selida
TRAMIN

Sancerre Les Charmes (Sauvignon Blanc)
ANDRE’ VATAN

Chablis (Chardonnay)
JP & BENOIT DROIN

Grüner Veltliner (Grüner Veltliner)
PRAGER

Montepulciano d’Abruzzo Sunnae (Montepulciano)
COL DEL MONDO

bicchiereannata

€ 5,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 13,00

€ 7,00

€ 10,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 5,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 5,00

2019

2019

2022

2023

2022

2023

2023

2022

2017

2022



Vini dolci al bicchiere
Passito di Pantelleria Liquoroso Zighidì (Zibibbo)
FLORIO

Moscato D’Asti (Moscato Bianco)
SARACCO

Graves Supérieures - Vin Liquoreux
(Sémillon, Sauvignon, Muscadelle)
CHATEAU LA FLEUR DES PINS - HAUT BERGERON

Sauternes (Sémillon, Sauvignon)
HAUT BERGERON

bicchiereannata

€ 6,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

2020

2024

2023

2022



Prosecco
Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra Dry (Glera) 
F.LLI BORTOLIN

Brut (Chardonnay)
FACCHETTI 

Brut Blanc de Blancs P.R. (Chardonnay)
MONTEROSSA

Brut (Chardonnay, Pinot Nero)
FERGHETTINA

Brut (Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco) 
UBERTI

Brut Prestige (Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)
CA’ DEL BOSCO

Brut Teatro alla Scala (Chardonnay, Pinot Nero) 
BELLAVISTA

Brut Cabochon Fuoriserie N. 25 (Chardonnay, Pinot Nero)
MONTEROSSA

Extra Brut (Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)
FACCOLI

Dozage Zéro (Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)
CA’ DEL BOSCO

Satèn Sansevé (Chardonnay, Pinot Bianco)
MONTEROSSA

Satèn Magnificentia (Chardonnay) 
UBERTI

Rosé Brut (Chardonnay, Pinot Nero)
FACCHETTI

Rosé Brut Bokè (Chardonnay, Pinot Nero)
VILLA FRANCIACORTA

Rosé Brut (Pinot Nero)
FERGHETTINA

bottigliaannata

€ 23,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 42,00

€ 45,00

€ 50,00

€ 70,00

€ 80,00

€ 40,00

€ 65,00

€ 42,00

€ 60,00

€ 38,00

€ 45,00

€ 60,00

€ 44,00

Franciacorta

Brut Blanc de Blancs Nature (Chardonnay)
CAVALLERI

Spumanti italiani

2020

2020

2019

2019



Trento
Perlé Brut (Chardonnay)
FERRARI

Giulio Ferrari Riserva (Chardonnay)
FERRARI

Perlé Rosé (Pinot Nero, Chardonnay)
FERRARI

Brut 1er cru (95% Chardonnay, 5% Pinot Noir)
GUY LARMANDIER

Brut Cuvée Ostinato (60% Chardonnay, 40% Pinot Noir) 
BOUTILLEZ VIGNON

Brut Blanc de Blancs (100% Chardonnay)
Cramant Grand Cru
G. LARMANDIER

Brut Réserve (33% Pinot Noir, 34% Meunier, 33% Chardonnay)
POL ROGER

Brut Réserve (40% Chardonnay, 30% Pinot Noir, 30% Meunier)
BILLECART SALMON

Spécial Cuvée (60% Pinot Noir, 25% Chardonnay, 15% Meunier)
BOLLINGER

Brut Blanc de Blancs (100% Chardonnay)
RUINART

Dom Ruinart Brut Blanc de Blancs (100% Chardonnay)
RUINART

Grande Cuvée (Chardonnay, Pinot Noir)
KRUG

Cristal (60% Pinot Noir, 40% Chardonnay)
LOUIS ROEDERER

Dom Pérignon
MOET & CHANDON

Rosé Brut (90% Chardonnay, 10% Pinot Noir)
G. LARMANDIER

Rosé Brut (55% Pinot Noir, 45% Chardonnay)
RUINART

Rosé Brut (40% Chardonnay, 30% Pinot Noir, 30% Meunier)
BILLECART SALMON

bottigliaannata

€ 60,00

€ 230,00

€ 75,00

€ 50,00

€ 51,00

€ 63,00

€ 80,00

€ 85,00

€ 140,00

€ 140,00

€ 230,00

€ 350,00

€ 380,00

€ 390,00

€ 57,00

€ 140,00

€ 140,00

2018

2015

2017

 

2010

2015

2015

Champagnes



Crémant
Crémant d’Alsace (Chardonnay, Pinot Noir)
FREDERIC MOCHEL

Prosecco di Valdobbiadene (Glera)
F.lli BORTOLIN

Franciacorta Brut (Chardonnay)
FACCHETTI

Franciacorta Rosé (Pinot Nero, Chardonnay) 
FACCHETTI

Brut Blanc de Blancs (Chardonnay)
CAVALLERI

Champagne Brut Blanc de Blancs (Chardonnay)
Cramant Grand Cru 
G. LARMANDIER

Champagne Brut Special Cuvée (Chardonnay, Pinot Noir, Meunier)
BOLLINGER

bottigliaannata

€ 35,00

€ 50,00

€ 60,00

€ 70,00

€ 130,00

€ 150,00

€ 240,00

Spumanti magnum

Mezze bottiglie
Lugana - ml 375 (Turbiana)
SELVA CAPUZZA

Soave Classico - ml 375 Vino Biologico 
(Garganega, Treb. di Soave) 
PIEROPAN

Franciacorta Brut - ml 375
(Chardonnay, Pinot Nero)
FERGHETTINA

Franciacorta Brut Prestige - ml 375
(Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero)
CA’ DEL BOSCO

Franciacorta Cuvée Brut Alma - ml 375
(Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero)
BELLAVISTA

Champagne Blanc de Blancs - ml 375 (Chardonnay)
Cramant Grand Cru
G. LARMANDIER

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 27,00

€ 32,00

€ 32,00

2023

2024



Vini bianchi italiani
Capriano Del Colle Fausto (Turbiana)
LAZZARI

Lugana Monte Lupo (Turbiana)
COBUE

Lugana Vino Biologico (Turbiana)
MARANGONA

Lugana I Frati (Turbiana)
CA’ DEI FRATI

Lugana Brolettino (Turbiana)
CA’ DEI FRATI

Müller Thurgau (Müller Thurgau)
POJER & SANDRI

Sauvignon Vino Biologico (Sauvignon)
MASO FURLI

Chardonnay Hausmanhof (Chardonnay)
HADERBURG

Pinot Bianco Berg (Pinot Bianco)
COLTERENZIO

Sauvignon (Sauvignon)
LAIMBURG

Sauvignon Voglar (Sauvignon)
PETER DIPOLI

Gewürztraminer Selida (Gewürztraminer)
TRAMIN

Gewürztraminer (Gewürztraminer)
TERLANO

Gewürztraminer Sanct Valentin (Gewürztraminer)
SAN MICHELE APPIANO

Pinot Grigio Sanct Valentin (Pinot Grigio)
SAN MICHELE APPIANO

Riesling (Riesling)
FALKENSTEIN

Riesling (ml 1500) (Riesling)
FALKENSTEIN

bottigliaannata

€ 23,00

€ 23,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 35,00

€ 27,00

€ 36,00

€ 30,00

€ 31,00

€ 32,00

€ 35,00

€ 27,00

€ 39,00

€ 47,00

€ 47,00

€ 35,00

€ 75,00

2023

2022

2023

2023

2022

2023

2022

2023

2021

2023

2020

2023

2024

2023

2022

2022

2022

LOMBARDIA

TRENTINO

ALTO ADIGE



Vini bianchi italiani
Soave Classico Vino Biologico (Garganega, Treb. di Soave)
PIEROPAN

Soave Classico Calvarino Vino Biologico (Garganega, Treb. di Soave)
PIEROPAN

Chardonnay (Chardonnay)
VIE DI ROMANS

Vinnae (Ribolla, Riesling, Varietà Autoctone)
JERMANN

Friulano (Friulano)
LIVIO FELLUGA

Bianco Illivio 
(Pinot Bianco, Chardonnay, Varietà Autoctone)
LIVIO FELLUGA

Sauvignon Blanc Vieris (Sauvignon)
VIE DI ROMANS

Sauvignon Ronco delle Mele (Sauvignon)
VENICA & VENICA

Vintage Tunina
(Sauvignon, Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia, Varietà Autoctone)
JERMANN

Ribolla Vino Biologico (Ribolla)
GRAVNER

Verdicchio dei Castelli di Jesi Cl. Sup. (Verdicchio)
BUCCI

Cervaro della Sala (Chardonnay, Grechetto)
CASTELLO DELLA SALA

Fiano Kratos (Fiano)
LUIGI MAFFINI

La Segreta (Grecanico, Chardonnay, Viognier, Fiano)
PLANETA

Chardonnay (Chardonnay)
PLANETA

Vermentino di Sardegna Billia (Vermentino)
CHERCHI

Vermentino di Sardegna Tuvaoes (Vermentino)
CHERCHI

bottigliaannata

€ 27,00

€ 36,00

€ 35,00

€ 37,00

€ 42,00

€ 42,00

€ 46,00

€ 65,00

€ 75,00

€ 90,00

€ 32,00

€ 78,00

€ 35,00

€ 26,00

€ 50,00

€ 23,00

€ 33,00

2024

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2014

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2023

VENETO

MARCHE

UMBRIA

CAMPANIA

SICILIA

SARDEGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA



Vini rosati italiani
Garda Bresciano Chiaretto Notterosa
(Groppello Gentile, Barbera, Marzemino)
SERGIO DELAI

Montepulciano d’Abruzzo Sunnae (Montepulciano)
COL DEL MONDO

La Segreta Rosso (Nero d’Avola, Merlot, Syrah, Cab. Franc)
PLANETA

Lagrein (Lagrein)
TRAMIN

Etna RossoVino Biologico
(Nerello Mascarese, Nerello Cappuccio)
COTTANERA

Pinot Nero (Pinot Nero)
FRANZ HAAS

Barolo (Nebbiolo)
CASCINA FONTANA

Amarone (Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina)
ROCCOLO GRASSI

Brunello di Montalcino (Sangiovese)
RAGNAIE

bottigliaannata

€ 25,00

€ 24,00

€ 23,00

€ 26,00

€ 30,00

€ 47,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 90,00

Vini rossi italiani

2024

2022

2021

2023

2022

2022

2020

2015

2017



Vini bianchi francesi
Gewürztraminer (Gewürztraminer)
FREDERIC MOCHEL

Riesling Cuvée Henriette (Riesling)
FREDERIC MOCHEL

Bourgogne Chardonnay Sous La Velle (Chardonnay)
C. BELLANG

Chablis (Chardonnay)
JEAN PAUL & BENOIT DROIN

Meursault (Chardonnay)
C. BELLANG

Sancerre Les Charmes (Sauvignon Blanc)
ANDRE’ VATAN

bottigliaannata

€ 35,00

€ 50,00

€ 40,00

€ 42,00

€ 68,00

€ 30,00

2023

2021

2022

2022

2023

2023

ALSACE

BOURGOGNE

VAL DE LOIRE

Vini rossi francesi
Bourgogne Pinot Noir (Pinot Noir)
C. BELLANG

€ 37,002022



Vini dolci
Passito di Pantelleria Liquoroso Zighidì (Zibibbo)
FLORIO (ml. 500)

Moscato d’Asti (Moscato Bianco)
SARACCO

Graves Supérieures La Fleur des Pins 
(Sémillon, Sauvignon, Muscadelle)
HAUT BERGERON

Sauternes (Sémillon, Sauvignon)
HAUT BERGERON (ml. 375) 

bottigliaannata

€ 23,00

€ 25,00

€ 32,00

€ 35,00

2020

2024

2023

2022



D A  P I E R O

WWW.RISTORANTELAPESCHERIADAPIERO.IT

VIA LENO, 2 - MANERBIO (BS) 
030 9383544 - 338 2857197


